Puszki elektroinstalacyjne - Seria niebieska bezhalogenowa, samogasnaca - Puszki podtynkowe
Electrical installations boxes - Non-halogen, unflamed blue series - Brick wall boxes

Prostopadte ostabienia
Perpendicular weakenings

Cc

Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour
Niebieski / Blue @
Norma / Norm
Certyfikaty / Certificates
Wymiary zewnetrzne / Dimensions
Srednica zewnetrzna / Outside bore (A)
Gtebokos¢ / Depth (B)

Rozstaw otworow do mocowania sprzetu *
Distance of mounting to equipment boxes* (C)

Qdstep osi wiercenia otworéw pod puszke*™*
Distance between axises of hole**

Masa / Weight
Opakowanie zbiorcze / Collective package
Dodatkowe cechy / Additional characteristics

w scianach bocznych / in side walls
w dnie / at the bottom

Osprzet / Equipment

Prostopadte ostabienia
Perpendicular weakenings

C

A
Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour
Niebieski / Blue @
Norma / Norm
Certyfikaty / Certificates
Wymiary zewnetrzne / Dimensions
Srednica zewnetrzna / Outside bore (A)
Gtebokos¢ / Depth (B)

Rozstaw otworow do mocowania sprzetu *
Distance of mounting to equipment boxes* (C)

Qdstep osi wiercenia otworéw pod puszke*™*
Distance between axises of hole**

Masa / Weight
Opakowanie zbiorcze / Collective package
Dodatkowe cechy / Additional characteristics

w scianach bocznych / in side walls
w dnie / at the bottom

Osprzet / Equipment

S60K

@ 60 mm

34054 203
PN-E 93208
(€ klasa VO

65 mm
41 mm

60 mm

71 mm

18.3¢g
100 szt.

8 ostabien do rur @ 20

Pokrywa sygnalizacyjna PS60, / Signal cover PS60,
Pokrywa ostonowa WS60, PL60 / Spring cover WS60, PL60
Krociec dystansowy KD12 / Distance piece KD12
Pierscienie dystansowe PD60x12, PD60x24, PD60x30
Distance spacings PD60x12, PD60x24, PD60x30

S60D Szeregowa
Serial
2 60 mm
34 057 203
PN-E 93208

(€ klasa VO

65 mm
61 mm

60 mm

71 mm

26.7¢
110 szt.

14 ostabien do rur ¢ 20
1 ostabienie do rury ¢ 18

Pokrywa sygnalizacyjna PS60 / Signal cover PS60
Pokrywa ostonowa WS60, PL60 / Spring cover WS60, PL60
Krociec dystansowy KD12 / Distance piece KD12
Pierscienie dystansowe PD60x12, PD60x24

Distance spacings PD60x12, PD60x24

Szeregowa S6OKw
Serial

Szeregowa z wkretami
Serial with screws

@ 60 mm

34 068 203
PN-E 93208
(€ Kklasa VO

65 mm
41 mm

60 mm

71 mm

19.6¢g
100 szt.

6 ostabien do rur @ 20

w komplecie 2 wkrety do mocowania osprzetu
2 mounting screws in the set

Pokrywa sygnalizacyjna PS60, / Signal cover PS60,
Pokrywa ostonowa WS 60, P L60 / Spring cover WS60, PL60
Krociec dystansowy KD12 / Distance piece KD12
Pierscienie dystansowe PD60x12, PD60x24, PD60x30
Distance spacings PD60x12, PD60x24, PD60x30

S60Dw Szeregowa z wkretami
Serial with screws
@ 60 mm
34069 203
PN-E 93208

(€ Klasa VO

65 mm
61 mm

60 mm

71 mm

28¢g
110 szt.

14 ostabien do rur ¢ 20

w komplecie 2 wkrety do mocowania osprzetu
2 mounting screws in the set

Pokrywa sygnalizacyjna PS60 / Signal cover PS 60
Pokrywa ostonowa WS60, PL60 / Spring cover WS 60, PL60
Krociec dystansowy KD12 / Distance piece KD12
Pierscienie dystansowe PD60x12, PD60x24

Distance spacings PD60x12, PD60x24, PD60x24



